ปลอกโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัคซีนพร้อมอุปกรณ์ในการฉีด โครงการสัตว์ปลอกโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทฉัตรชัย กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙,๙๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง